Fogliol

Comune di Storo — Rendiconto 2022

QUADRO DIMOSTRATIVO DEL FINANZIAMENTO DELLE SPESE D'INVESTIMENTO ESERCIZIO 2022

PROGRAMMA
DI

INVESTIMENT
02022

ENTRATE

Descrizione

Importo
iniziale

Contributi Contributi Contributi

Totale Budget ex FIM Canoni BIM Oneri- loculi Avanzo PAT Comunita Comuni F.do Riserva

DMEF

Permuta

Fpv 2021

Fpv 2022

7261

Manutenzione
straordinaria
immobili di
proprieta
comunale - uso
istituzionale

31.654,05

31.654,05) 27.201,05 4.453,00

7262

Manutenzione
straordinaria
immobili di
proprieta
comunale - ad
uso non
istituzionale

7.320,00

7.320,00 7.320,00

7265

Ristrutturazion
e ex scuola
Riccomassimo
per
trasformarlo in
casa sociale

168.350,58

133.974,83

34.375,75| 0,00 30.000,00

38.350,58]

33.974,83]

7800

Demolizione e
sistemazione
area presso
edificio p.ed.
33

Lodrone
denominato
Casa Cialdella

25.000,00

25.000,00

25.000,00]

7900

Interventi di
sistemazione
degli impianti
tecnologici
presso il
municipio di
Storo

13.119,88

13.119,88

7263

Manutenzione
straordinaria
immobili di
proprieta
comunale -
case sociali

2.138,00 2.138,00)

7266

Sistemazione
ultimo piano
edificio
comunale in
localita
Martinello
p.ed. 1073
porzione 5 in
C.C. Storo

7.057,95

7.057,95

0,00

7.057,95]

7.057,95]

7070

Riparazione
impianti e
macchinari per
edifici
comunali

7.274,10 7.274,10

7056

/Acquisto mobili
ed arredi per
gli uffici
comunali

4.100,63 4.100,63|

7057|

/Acquisto
attrezzature
informatiche
per gli uffici
comunali
(hardware)

52.989,36

29.824,00

23.165,36 23.165,36|

29.824,00)

29.824,00)

7875

Manutenzione
straordinaria
sistemi
informatici
degli uffici
comunali e
relativo
acquisto di
software

5.490,00 5.490,00

Pagina 1



Fogliol

9560

/Acquisto beni
immobili
(terreni ed
esproprio
terreni)

5.760,00

5.760,00

7280

Manutenzione
straordinaria
immobili di
montagna

27.669,15

12.139,15

15.530,00

15.530,00|

12.139,15

12.139,15

9465

o

Manutenzione
straordinaria
viabilita di
montagna

223.433,37|

7.869,00

30.557,21

24.213,64

26.609,73

134.183,79

8245

Rete di riserve
Valle del
Chiese

141.399,61

92.787,91

48.611,70

652,27|

17.615,21

18.887,26

6.094,73

3.264,53

14.441,49

12.343,79

8850

Contributi
straordinari nel
campo del
turismo

32.757,94

30.000,00]

2.757,94

7855

Manutenzione
straordinaria
edifici
scolastici
scuole primarie|
(sintetico sc.
Lodrone, uffici
sc. Media)

79.917,06]

49.639,98|

30.277,08

7750

Manutenzione
straordinaria
edifici
scolastici -
scuola
materna di
Darzo

4.891,60

280,00

4.611,60

8820

Realizzazione
di un campetto
giochi sulle
pp.ff.dd. 66 e
70/2 C.C.
Darzo

184.888,00

89.888,55

94.999,45

94.999,45

8805

Manutenzione
straordinaria
impianti
sportivi

63.315,10

19.678,60

43.636,50

22.865,50|

20.100,00

20.349,60)

19.678,60)

8125

Sistemazione
archivio storico
della biblioteca
comunale

10.065,00

10.065,00)

7780

Realizzazione
di nuovo
edificio scuola
elementare di
Storo (p.ed
817 in C.C.
Storo)

7.820.017,81

6.838.701,96

981.315,85

49.610,74

1.087.639,96

155.934,85

7790

Realizzazione
di struttura
scolastica
provvisoria da
adibire a
scuola
elementare

597,80

597,8

8115

Completament
o auditorium
Storo

461.840,69

248.119,77

213.720,92

145.421,72

40.100,28

28.198,92|

8960

Cantieri di
lavoro per
esecuzione
progetti
socialmente
utili -
intervento 33D

454.713,43

278.186,99

256.886,72

7870

/Acquisto arredi
per la scuola
materna di
Darzo

1.146,63

1.146,63

Pagina 2



Fogliol

9450

/Acquisto
automezzi per
il servizio di
custodia
forestale

29.850,00

29.850,00

8121

Contributo per
attivita
culturali

9.157,94

2.344,97|

6.812,97|

8506

/Acquisti di
materiale per
acquedotti
comunali

39.887,47

39.887,47|

8505

Manutenzione
straordinaria
acquedotti

436.575,42]

36.061,88)

23.200,00

131.464,64

245.848,90

8510

Riorganizzazio
ne rete
acquedotto
comunale

467.374,60

305.728,35

161.646,25

45.728,28

345.917,97|

75.728,35

305.728,35

8530

Sostituzione di
tratti della rete
acquedottistica
nell’abitato di
Storo

259.984,66

259.984,66

0,00

259.984,66

259.984,66|

8555

Manutenzione
straordinaria
impianti e reti
fognarie

43.756,52

43.756,52

8755

Manutenzione
straordinaria di
parchi e
giardini e
interventi di
manutenzione
ambientale

19.356,52]

19.356,52

8750

Lavori di
ripristino del
paesaggio
rurale
montano in
localita Sorino

44.392,43

4.001,67

40.390,76

70,76|

40.320,00

8800

/Acquisto
attrezzature
per parchi e
giardini
comunali

79.623,22]

47.300,0Q

7.396,79

24.926,43]

9005

Manutenzione
straordinaria
viabilita

508.550,83

508.550,83]

11.000,00

136.570,70)

229.664,75

295.415,86

164.100,48

9007

/Arredo urbano
comunale

8.070,30

8.070,30

0,00]

8.070,30

8.070,30

9012

Realizzazione
nuova viabilita
in zona
industriale a
Storo

12.851,05

12.851,09

9015

Manutenzione
straordinaria
delle strade
comunali, dei
marciapiedi e
dell’arredo
urbano (art. 1,
c. 407-414, L.
234/2021)

9.991,80

9.991,80

9030

Riqualificazion
e centro
storico di Storo

180.942,30

161.775,90

19.166,40)

180.942,30

161.775,90

9050

Riqualificazion
e degli
impianti di
illuminazione
pubblica nel
territorio
comunale

11.362,57

11.362,57

14.541,06

3.178,49

7700

Manutenzione
straordinaria
caserma vigili
del fuoco in

Storo

11.895,00

11.895,00

0,00]

11.895,00

11.895,00

Pagina 3



Fogliol

9048

Manutenzione
straordinaria
illuminazione
pubblica

42.356,16

39.720,96)

2.635,2Q

9080

Interventi di
somma
urgenza

18.444,25|

1.308,23

17.136,02

9090

Recupero
habitat loc.
Malga Vacil e
Malga Tonolo

46.940,68

55.165,15

9095

Recinzioni
tradizionali
Malga Vacil e
Malga Tonolo

16.759,64

22.004,91

9098

Interventi
selvicolturali
non
remunerativi
loc. Malga
Tonolo

31.863,30|

31.863,30)

9099

Operazione
7.6.1 -
Indagine
naturalistica
sui castagneti

30.578,08

18.346,85]

12.231,23]

7.541,84

4.689,39

8260

Sistemazione
nuova
alimentazione
al laghetto
Roversella

11.305,01

11.305,01

0,00

11.305,01

11.305,01

8525

ione
di acquedotto
in localita
Lorina nel
Comune di
Storo

34.050,80

27.757,55

6.293,25

6.293,25

27.757,55

27.757,55

8640

Spese varie
dirette e
contribuzione
straordinaria

per
I’'ampliamento
e
trasformazione
in centro
raccolta zonale
del centro di
raccolta di
Storo in
localita
Roversella

247.500,00

247.500,00

0,00

247.500,00

247.500,00)

7655

Contributo ai
\VV.F. per
acquisto
automezzi e
attrezzatura

18.000,00

18.000,00

8230

Spese per la
redazione del
piano
regolatore e
varianti

43.430,09

30.000,00

13.430,09|

13.430,09

9555

Incarichi a
liberi
professionisti
per
progettazione
di nuove
00.pp.

58.950,01

33.716,00

25.334,01

18.200,00

2.475,25

38.374,76|

33.716,00]

Totale

Fi -

10.909.888,98 8.592.254,01 4.018.554,38 166.668,83

to di bil

184.931,77  634.352,59

20.090,46

67.400,00

Pagina 4

1.403.892,64 360.883,65

4.112.384,40

6.094,73

29.874,26

50.208,54

34.991,80

5.760,00

2.653.200,04 1.505.964,91




	Foglio1

