

Comune di Storo – Rendiconto 2022

QUADRO DIMOSTRATIVO DEL FINANZIAMENTO DELLE SPESE D'INVESTIMENTO ESERCIZIO 2022																		
PROGRAMMA DI INVESTIMENTO 2022						ENTRATE												
Cap.	Descrizione	Importo iniziale	Ro	Totale	Budget	ex FIM	Canoni	BIM	Oneri- loculi	Avanzo	Contributi PAT	Contributi Comunità	Contributi Comuni	F.do Riserva	DMEF	Permuta	Fpv 2021	Fpv 2022
7261	Manutenzione straordinaria immobili di proprietà comunale - uso istituzionale	31.654,05		31.654,05		27.201,05				4.453,00								
7262	Manutenzione straordinaria immobili di proprietà comunale - ad uso non istituzionale	7.320,00		7.320,00		7.320,00												
7265	Ristrutturazione ex scuola Riccomassimo per trasformarlo in casa sociale	168.350,58	133.974,83	34.375,75		0,00				30.000,00						38.350,58	33.974,83	
7800	Demolizione e sistemazione area presso edificio p.ed. 33 C.C. Lodrone denominato Casa Cialdella	25.000,00		25.000,00											25.000,00			
7900	Interventi di sistemazione degli impianti idrobiologici presso il municipio di Storo			13.119,88												13.119,88		
7263	Manutenzione straordinaria immobili di proprietà comunale - case sociali			2.138,00		2.138,00												
7266	Sistemazione ultimo piano edificio comunale in località Martinello p.ed. 1073 porzione 5 in C.C. Storo	7.057,95	7.057,95	0,00												7.057,95	7.057,95	
7070	Riparazione impianti e macchinari per edifici comunali			7.274,10		7.274,10												
7056	Acquisto mobili ed arredi per gli uffici comunali			4.100,63		4.100,63												
7057	Acquisto attrezzature informatiche per gli uffici comunali (hardware)	52.989,36	29.824,00	23.165,36		23.165,36										29.824,00	29.824,00	
7875	Manutenzione straordinaria sistemi informatici degli uffici comunali e relativo acquisto di software			5.490,00		5.490,00												

Foglio1

9560	Acquisto beni immobili (terreni ed esproprio terreni)			5.760,00												5.760,00			
7280	Manutenzione straordinaria immobili di montagna	27.669,15	12.139,15	15.530,00		15.530,00				12.139,15								12.139,15	
9465	Manutenzione straordinaria viabilità di montagna			223.433,37	7.869,00	30.557,21				24.213,64			26.609,73					134.183,79	
8245	Rete di riserve Valle del Chiese	141.399,61	92.787,91	48.611,70		652,27		17.615,21			18.887,26	6.094,73	3.264,53					14.441,49	12.343,79
8850	Contributi straordinari nel campo del turismo			32.757,94		30.000,00				2.757,94									
7855	Manutenzione straordinaria edifici scolastici scuole primarie (sintetico sc. Lodrone, uffici sc. Media)			79.917,06	49.639,98						30.277,08								
7750	Manutenzione straordinaria edifici scolastici - scuola materna di Darzo			4.891,60	280,00					4.611,60									
8820	Realizzazione di un campetto giochi sulle pp. ff dd. 66 e 70/2 C.C. Darzo	184.888,00	89.888,55	94.999,45						94.999,45									
8805	Manutenzione straordinaria impianti sportivi	63.315,10	19.678,60	43.636,50	22.865,50				20.100,00								20.349,60	19.678,60	
8125	Sistemazione archivio storico della biblioteca comunale			10.065,00	10.065,00														
7780	Realizzazione di nuovo edificio scuola elementare di Storo (p.d. 817 in C.C. Storo)	7.820.017,81	6.838.701,96	981.315,85												49.610,74	1.087.639,96	155.934,85	
7790	Realizzazione di struttura scolastica provvisoria da adibire a scuola elementare			597,80												597,80			
8115	Completa mento auditorium Storo	461.840,69	248.119,77	213.720,92						145.421,72	40.100,28							28.198,92	
8960	Cantieri di lavoro per esecuzione progetti socialmente utili - intervento 33D			454.713,43		278.186,99				256.886,72									
7870	Acquisto arredi per la scuola materna di Darzo			1.146,63		1.146,63													

Foglio1

9450	Acquisto automezzi per il servizio di custodia forestale			29.850,00					29.850,00										
8121	Contributo per l'attività culturale			9.157,94			2.344,97			6.812,97									
8506	Acquisti di materiale per acquedotti comunali			39.887,47	39.887,47														
8505	Manutenzione straordinaria acquedotti			436.575,42	36.061,88		23.200,00			131.464,64							245.848,90		
8510	Riorganizzazione rete acquedotto comunale	467.374,60	305.728,35	161.646,25			45.728,28			345.917,97							75.728,35	305.728,35	
8530	Sostituzione di tratti della rete acquedottistica nell'abitato di Storo	259.984,66	259.984,66	0,00						259.984,66								259.984,66	
8555	Manutenzione straordinaria impianti e reti fognarie			43.756,52			43.756,52												
8755	Manutenzione straordinaria di parchi e giardini e interventi di manutenzione ambientale			19.356,52		19.356,52													
8750	Lavori di riabilitazione del paesaggio rurale montano in località Sorino	44.392,43	4.001,67	40.390,76			70,76			40.320,00									
8800	Acquisto attrezzature per parchi e giardini comuni			79.623,22					47.300,00	7.396,79							24.926,43		
9005	Manutenzione straordinaria viabilità	508.550,83		508.550,83		11.000,00	136.570,70			229.664,75							295.415,86	164.100,48	
9007	Arredo urbano comunale	8.070,30	8.070,30	0,00													8.070,30	8.070,30	
9012	Realizzazione nuova viabilità in zona industriale a Storo			12.851,05					12.851,05										
9015	Manutenzione straordinaria delle strade comunali, dei marciapiedi e dell'arredo urbano (art. 1, c. 407-414, L. 234/2021)			9.991,80												9.991,80			
9030	Riqualificazione e centro storico di Storo	180.942,30	161.775,90	19.166,40													180.942,30	161.775,90	
9050	Riqualificazione degli impianti di illuminazione pubblica nel territorio comunale	11.362,57		11.362,57													14.541,06	3.178,49	
7700	Manutenzione straordinaria caserma vigili del fuoco in Storo	11.895,00	11.895,00	0,00													11.895,00	11.895,00	

Foglio1

9048	Manutenzione straordinaria illuminazione pubblica			42.356,16			39.720,96			2.635,20									
9080	Interventi di somma urgenza			18.444,25			1.308,23			17.136,02									
9090	Recupero habitat loc. Malga Vacil e Malga Tonolo			46.940,68														55.165,15	
9095	Recinzioni tradizionali Malga Vacil e Malga Tonolo			16.759,64														22.004,91	
9098	Interventi selvicolturali non remunerativi loc. Malga Tonolo			31.863,30														31.863,30	
9099	Operazione 7.6.1 - Indagine naturalistica sui castagneti	30.578,08	18.346,85	12.231,23			7.541,84			4.689,39									
8260	Sistemazione nuova alimentazione al laghetto Roversella	11.305,01	11.305,01	0,00						11.305,01								11.305,01	
8525	Realizzazione di acquedotto in località Lorina nel Comune di Storo	34.050,80	27.757,55	6.293,25			6.293,25											27.757,55	27.757,55
8640	Spese varie dirette e contribuzione straordinaria per l'ampliamento e trasformazione in centro raccolta zonale del centro di raccolta di Storo in località Roversella	247.500,00	247.500,00	0,00														247.500,00	247.500,00
7655	Contributo ai VV.F. per acquisto automezzi e attrezzatura			18.000,00			18.000,00												
8230	Spese per la redazione del piano regolatore e varianti	43.430,09	30.000,00	13.430,09			13.430,09												
9555	Incarichi a liberi professionisti per progettazione di nuove co.op.	58.950,01	33.716,00	25.334,01			18.200,00	2.475,25										38.374,76	33.716,00
Totale		10.909.888,98	8.592.254,01	4.018.554,38	166.668,83	184.931,77	634.352,59	20.090,46	67.400,00	1.403.892,64	360.883,65	6.094,73	29.874,26	50.208,54	34.991,80	5.760,00	2.653.200,04	1.505.964,91	

Finanziamento di bilancio:**4.112.384,40**